El Ayuntamiento Municipal de Moca, cuenta con un aparcamiento de vehículos de 

recolección y transporte de residuos sólidos, ubicado en la calle prolongación 

Sánchez, al lado del estadio de béisbol Bragañita García, en el centro de la ciudad de 

Moca. 

Este aparcamiento tiene una dimensión de ocho mil trescientos metros cuadrados 

(8,300 mts²). En los cuales se encuentran los vehículos de recolección y transporte, 

del departamento de Limpieza y Ornato, así como las volquetas que se emplean para 

trasladar los residuos sólidos al vertedero de Rafey en Santiago de los Caballeros.